
 

事務所統合のお知らせ 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 
 さて、このたび弊社はお客様サービス向上の為、丸亀事務所と観音寺事務所を統合するこ

とといたしました。 
組織を簡略化することにより、今まで以上にお客様に迅速な対応を心掛けて参る所存でご

ざいます。 
従来からお取引をいただいておりますお客様にはご迷惑をおかけいたしますが、これから

もお役に立てますよう誠心誠意努力して参る所存でございます。引き続きご利用ご愛顧賜

りますよう宜しくお願い申し上げます。 
まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 
 
  令和 3 年 9 月吉日 
 

四国興業 株式会社      
代表取締役社長  木内 照朗 

 
記 

 
【事務統合日】  令和 3 年 10 月 1 日(金) 

 
【統合後の連絡先】 

   丸亀事務所 〒763-0001 
         香川県丸亀市風袋町 209 セントラル丸亀ビル 4階 

TEL：0877-24-1722 
             FAX：0877-24-4005 
 
 
 
 
 
 


